
证券代码：300660 证券简称：江苏雷利 公告编号：2018-127 

 

江苏雷利电机股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假 

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

江苏雷利电机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8月 29日披露

了《2018年半年度报告》（公告编号：2018-079），由于工作人员疏忽，导致公

告中存在错误，现更正如下： 

一、《2018年半年度报告》第四节之第五小节的第 6项“委托理财、衍生品

投资和委托贷款情况”原文： 

单位：万元 

具体类型 
委托理财的

资金来源 
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额 

券商理财产品 募投资金 698,000,000 603,500,000 0 

券商理财产品 自有资金 50,000,000 50,000,000 0 

银行理财产品 自有资金 155,630,000 29,000,000 0 

合计 903,630,000 682,500,000 0 

更改为： 

单位：万元 

具体类型 
委托理财的

资金来源 
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额 

券商理财产品 募投资金 69,800 60,350 0 

券商理财产品 自有资金 5,000 5,000 0 

银行理财产品 自有资金 15,563 2,900 0 

合计 90,363 68,250 0 

公司对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意，公司将进一步加强信息

披露文件的编制和传递过程中管理、审核的工作力度，不断提高信息披露质量，

避免类似问题出现。 

特此公告 



 

江苏雷利电机股份有限公司  

董事会 

                                              2018 年 12 月 11日 




